
Z/050198 AB/032874

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 juni 2023

gelet op:

• De Gemeentewet

• De Jeugdwet

• De Wet gemeenschappelijke regelingen

BESLUIT:
Toestemming verlenen aan het college van burgemeester en wethouders om over te gaan tot 
het intrekken en vervangen van de huidige Centrumregeling Jeugdhulp Noordoost Brabant 
2020 en de Centrumregeling Jeugdhulp Noordoost Brabant 2024 vast te stellen ex artikel 1, 
tweede en vierde lid Wgr. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 13 juli 2023

de griffier                                                               de voorzitter

Mr. J.I.M. le Comte                                               C.J.M. van den Elsen


